



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 013 DE 28 DE ABRIL DE 2010

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR ALBERONI NÉRI DE OLIVEIRA LIMA

ANO III – Nº 14 – SEGUNDA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2013 – ENCANTO/RN

IMPrensa OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN
EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

PODER EXECUTIVO

ALBERONI NÉRI DE OLIVEIRA LIMA – PREFEITO MUNICIPAL
ALEX ADNAUER MEDEIROS SILVA – VICE-PREFEITO

PODER LEGISLATIVO

ATEVALDO NAZÁRIO DA SILVA – PRESIDENTE
JOSÉ DE ANCHIETA FERNANDES SOUZA – VICE-PRESIDENTE
ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ – 1º SECRETÁRIA
SUELEIDO CHAVES DA SILVA – 2º SECRETÁRIO
FRANCISCA EDVIRGENS CHAVES LEITE – VEREADORA
LUZIMAR CARLOS DE LIMA – VEREADOR
MARCONDES APOLÔNIO DE SOUZA – VEREADOR
MARIA JUSSIONEIDE PEREIRA DE BESSA SILVA – VEREADORA
RAIMUNDO NONATO NOGUEIRA – VEREADOR

PODER EXECUTIVO

EQUIPE DE PREGÃO TERMO DE HOMOGAÇÃO

Pregão N.º 001/2013

O Ordenador de Despesas do(a) Município de Encanto, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 001/2013, destinado à AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, FILTROS E LUBRIFICANTES, considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

07.355.441/0001-55 - POSTO BOLIVEL LTDA

Item	Código	Unid. medida Material/Serviço	Qtd homologada	VI. unit. homologado	VI. total homologado
1	210	L OLEO DIESEL COMUM	105.600	R\$ 2,18	R\$ 230.208,00
2	235	L OLEO LUBRIFICANTE 20 W 50 MOTOR GASOLINA	900	R\$ 13,50	R\$ 12.150,00
3	216	UN FILTRO PSL 962	100	R\$ 20,50	R\$ 2.050,00
4	219	UN FILTRO PSL 55	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
5	227	UN FILTRO PSL 560	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00
6	238	Balde OLEO LUBRIFICANTE 15 W 40 MOTOR DIESEL 20L	150	R\$ 206,00	R\$ 30.900,00
7	245	UN GRAXA LUBRIFICANTE 20KG	500	R\$ 129,33	R\$ 64.665,00

8	242	L OLEO LUBRIFICANTE ATF 1L	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
9	205	L GASOLINA COMUM	140.500	R\$ 3,05	R\$ 428.525,00
10	213	L OLEO DIESEL S10	100.800	R\$ 2,35	R\$ 236.880,00
11	239	L OLEO LUBRIFICANTE PARA ENGRENAGEM SAE 90 1L	300	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00

Valor total homologado do Licitante: R\$ 1.013.578,00

Valor total homologado da Licitação: R\$ 1.013.578,00

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

Encanto/RN - Rio Grande do Norte, 22/02/2013

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA

Prefeito Municipal

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN
CNPJ: 08.355.760 / 0001-23
Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN.
E-mail: pmencanto@gmail.com / Fone: (84) 3354-0003

www.encanto.rn.gov.br